生徒保護者　様

東京学館浦安高等学校　事務局

　初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　日頃より本校の教育活動にご理解をいただきまして誠にありがとうございます。

　第３期（10・11・12月分）授業料等納入金の自動引き落としについて下記のとおりお知らせいたします。

　なお、就学支援金の審査結果を別紙で配布致しましたのでご確認のうえ、下記表の当てはまる区分の金額を１０月１０日（月）までにご入金ください。

　また、第３期（10・11・12月分）授業料等納入金と合わせて模試代等の学年諸経費も集金させていただきますので（２）をご確認のうえ、（３）の自動引き

落とし金額をご入金ください。出費が重なる折とは存じますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

１ 第３期授業料等納入金引き落とし日について

前日までに入金してください。　１回目に入金を失念した方、また、都合が悪かった方のために２回目を設けてあります。 （ 単位 ： 円 ）

就学支援金助成 就学支援金助成 就学支援金助成

受給ナシの世帯 月額9,900円世帯 月額32,000円世帯

国際教養 172,500 142,800 76,500

国際教養以外 157,500 127,800 61,500

２ 学年諸経費内訳 （ 単位 ： 円 ）

ｽﾎﾟｰﾂ進学（1組） 特進選抜（2組） 特別進学（3・4組） 国際教養（5組） 総進（6～12組） 総進選抜（13組）

1 3,160 3,160 3,160 3,160 3,160 3,160

2 2,880 2,880 2,880 2,880

3 2,880 2,880 2,880 2,880 2,880 2,880

4 510 510 510 510

5 264 264 264 264 264 264

6 293 293 293 293

7 1,440 1,440 1,440

8 8,580

9 153

6,304 11,427 11,427 19,867 6,597 9,987

＊　授業料等納入金免除の特待生におかれましては旅行等積立金（３か月分）に学年諸経費を合わせた金額をご入金ください。

３ 第３期授業料等納入金と学年諸経費を合わせた引き落とし金額について （ 単位 ： 円 ）

ｽﾎﾟｰﾂ進学（1組） 特進選抜（2組） 特別進学（3・4組） 国際教養（5組） 総進（6～12組） 総進選抜（13組）

受給ナシの世帯 192,367

月額9,900円世帯 162,667

月額32,000円世帯 96,367

受給ナシの世帯 163,804 168,927 168,927 164,097 167,487

月額9,900円世帯 134,104 139,227 139,227 134,397 137,787

月額32,000円世帯 67,804 72,927 72,927 68,097 71,487

※　引き落とし手数料としてさらに10円必要となります。

４ 就学支援金（７月～９月分）返還について

認定された方に関しましては第２期（７・８・９月分）就学支援金を授業料等振替口座へお振込みさせていただきます。送金日は１０月７日（金）となります。

５ 令和４年度　千葉県授業料減免制度・入学金軽減制度につきましては県より案内が届き次第、後日ご案内いたします。今しばらくお待ちください。

６ ご不明な点は、この用紙をお手元に学校事務局（０４７－３５３－８８２１）まで、お問い合わせください。

国際教養コース

国際教養以外のコース

学習ノート　図形の性質（数学Ａ／啓林館）

旺文社「タンゴスタ、英単語ターゲット」利用料

　ＴGG研修参加費（11月実施予定）

　特別授業費（1月実施予定）

合　　　計

コース・就学支援金助成区分　／　クラス

　１学年　後期諸経費明細

第２回スタディサポート

ベネッセ総合学力テスト(11月)

ベネッセ総合学力テスト(１月)

朝学習教材スタディサプリBasement　秋

学習ノート　データの分析（数学Ⅰ／啓林館）

１年生 令和4年9月22日

第３期授業料等納入金および学年諸経費引き落としについて（お知らせ）

第３期(１０･１１･１２月分)授業料等納入金

引き落とし日1回目 引き落とし日2回目 コース

 10月11日(火) 10月27日(木)